
  

2023 年７月 14 日 

各  位 

会 社 名 株式会社メディカルネット 

代 表 者 名 代表取締役会長ＣＥＯ  平川 大 

(コード：3645 東証グロース) 

問 合 せ 先 管理本部ゼネラルマネージャー  三宅 大祐 

(TEL. 03-5790-5261) 

 

2023 年５月期決算発表の日程変更に関するお知らせ 

 

当社は、2023 年７月 14 日に予定しておりました 2023 年５月期の決算発表日を変更することといた

しましたので、下記のとおり、変更理由および決算発表の日程についてお知らせいたします。 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様に多大なるご迷惑をおかけしますことを、深くお詫び

申し上げます。 

 

記 

 

１．変更理由 

当社は 2023 年７月 14 日に 2023 年５月期の決算発表を行うべく準備を進めてまいりましたが、追

加的に連結子会社の減損処理に係る監査手続きが行われており、決算数値の確定に時間を要する見込

みとなりました。監査法人との協議の結果、決算発表予定日を当初予定から変更することといたしま

した。 

 

２．決算発表の日程 

変更後の決算発表につきましては、2023 年７月 18 日を予定しております。 

 

以 上 


